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Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Socialnämnden hänvisar till tjänsteutlåtandet som svar på 

remissen.  

 

2. Socialnämnden överlämnar ärendet till kommunstyrelsen. 
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Sammanfattning 

Stadsarkivet har föreslagit en revidering av stadens arkivregler. 

Revideringen handlar främst om justeringar i disposition, 

kapitelindelning, författningshänvisningar och visst språkbruk med 

syftet att göra arkivreglerna mer tydliga och pedagogiskt utformade. 

 

Förvaltningen tillstyrker föreslaget till revideringar i arkivreglerna. 
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Bakgrund 

Kommunstyrelsen har till socialnämnden för yttrande remitterat 

”Revidering av arkivregler för Stockholms stad”. Remisstiden går 

ut 16 oktober 2015 men har förlängts till 26 oktober 2015. 

 

Ärendet har även remitterats till stadsdelsnämnderna Enskede-Årsta 

Vantör, Rinkeby-Kista och Östermalm, exploateringsnämnden, 

kyrkogårdsnämnden, trafiknämnden, utbildningsnämnden, Stadshus 

AB och stadsledningskontoret. 

 

Ärendets beredning 

Detta tjänstutlåtande har utarbetats inom administrativa avdelningen 

och har behandlats inom facklig samverkan.  

 

Ärendet 

Kulturnämnden: stadsarkivet har föreslagit att nya arkivregler ska 

gälla för staden. Revideringen handlar främst om justeringar i 

disposition, kapitelindelning, författningshänvisningar och visst 

språkbruk med syftet att göra arkivreglerna mer tydliga och 

pedagogiskt utformade. 

 

Förvaltningens synpunkter 

Förvaltningen tillstyrker föreslaget till revideringar i arkivreglerna. 

Det är angeläget att stadens uppdaterar sina arkivregler i takt med 

den digitala informationsutvecklingen.  

 

Ett exempel på en föreslagen revidering som är bra är att handlingar 

som ingår i ett ärende, projekt eller motsvarande där flera 

myndigheter inom staden har gemensam hantering får överlämnas 

till den myndighet inom staden som berörda myndigheter utser till 

ansvarig för arkivering (5 § 7 kap). 

 

Det är viktigt att en stad av Stockholms storlek håller sina 

arkivregler uppdaterade för att upprätthålla en god gemensam 

offentlighetsstruktur inom stadens myndigheter. 

 

Bilaga 

1. Protokollsutdrag från kulturnämnden med tjänsteutlåtande 

från stadsarkivet. 


